

IMProve Consulting ApS

Vestbuen 112, 2750 Ballerup

CVR-nr. 42 90 90 41

Årsrapport

16. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mahbooba Mia Amini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMProve Consulting ApS
Vestbuen 112
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42 90 90 41

Stiftet: 16. december 2021

Regnskabsår: 16. december - 31. december

Direktion

Mahbooba Mia Amini, Vestbuen 112 2750 Ballerup Danmark ,
Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 527.959 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.312 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2021	- 31/12 2022
Bruttofortjeneste		527.959
1 Personaleomkostninger		-40.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-38.522
Driftsresultat		449.254
2 Øvrige finansielle omkostninger		-16.663
Resultat før skat		432.591
Skat af årets resultat		-100.279
Årets resultat		332.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		332.312
Disponeret i alt		332.312

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>1.582.058</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.582.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.582.058</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>71.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.794</u>
Aktiver i alt	<u>1.653.852</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	332.312
Egenkapital i alt	372.312
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.059
Hensatte forpligtelser i alt	1.059
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	824.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	824.014
Kortfristet del af langfristet gæld	15.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	286.945
Selskabsskat	99.220
Anden gæld	37.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.467
Gældsforpligtelser i alt	1.280.481
Passiver i alt	1.653.852

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.312	332.312
	40.000	332.312	372.312

Noter

	16/12 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	39.994
Andre omkostninger til social sikring	189
	40.183
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	16.663
	16.663
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 16. december 2021	1.620.580
Kostpris 31. december 2022	1.620.580
Årets afskrivninger	-38.522
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-38.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.582.058
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 819 t.kr., er der givet ejerpantebrev på 900 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.582 t.kr.	

Der er derudover afgivet ejerpantebrev på 30 t.kr i selskabets ejendom ver for ejerforeningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mahbooba Mia Amini

Direktør

Serienummer: 51c7af46-4d12-436d-8c23-7426c2d2f27b

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-29 22:09:45 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-30 05:13:44 UTC



Mahbooba Mia Amini

Dirigent

Serienummer: 51c7af46-4d12-436d-8c23-7426c2d2f27b

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-06-30 08:01:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: UMMF-54IA0-SMUBE-POEJF-KQ11W-OT2J3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>